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ред 
бр 

ред
.бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служ
бен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

1 2 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен План за 
вработување на ООУ ,,Тоде Хаџи 
Тефов“ Кавадарци  за 2023 
година 

8 26 26.01.2023 

2 10 Одлука за донесување на 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА УЕ 14, БЛОК 14.3 И 

89 26 26.01.2023 

Вонреден број  2023 година  



ДЕЛ ОД БЛОК 14.4, „ВАТАШКО 
ИГРАЛИШТЕ“ КО ВАТАША, 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
плански период (2020-2025) 

3 14 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на  
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

94 26 26.01.2023 

4 16 Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
за регулирање на меѓусебните 
односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.41/22 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

96 26 26.01.2023 

5 24 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за стопанисување со 
спортски објекти,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

104 26 26.01.2023 

6 26 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

105 26 26.01.2023 

7 28 Одлука за субвенционирање ЈП 
за превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
КАВАДАРЦИ 

107 26 26.01.2023 

8 30 Одлука за субвенционирање  на 
ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион –Тиквеш-Кавадарци 

108 26 26.01.2023 

9 36 Одлука  за давање согласност на 
Информација бр.03-103/1 од 
18.01.2023 година од ЈП 
,,КОМУНАЛЕЦ,, Кавадарци 

113 26 26.01.2023 

10 38 Одлука  за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за одржување на 
локални патишта на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

114 26 26.01.2023 

11 40 Одлука  за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за одржување на 
полски патишта на 
територијата на Општина 
Кавадарци   

115 26 26.01.2023 



12 42 Одлука за усвојување на 
Ценовник за одржување на 
сообракајни знаци и столбови на 
територијата на Општина 
Кавадарци и за одржување на 
урбана опрема на територијата на 
Општина Кавадарци   

116 26 26.01.2023 

13 44 Одлука за усвојување на 
Ценовник за одржување на 
поплочени улици и прередување 
на гранитни коцки на територијата 
на Општина Кавадарци 

118 26 26.01.2023 

14 46 Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во 
ЈП,Комуналец,, Кавадарци за 
2023 година 

119 26 26.01.2023 

15 48 Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во ЈП за 
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 
2023 година 

120 26 26.01.2023 

16 50 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во ЈП за 
превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци за 2023 година 

121 26 26.01.2023 

17 52 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за 2023 
година 

123 26 26.01.2023 

18 54 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност 
на бодот за пресметување на 
платите на административните 

124 26 26.01.2023 



службеници вработени во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за 2023 година 

19 56 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата  на давателите на јавни 
услуги и на директорот на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за 2023 година   

125 26 26.01.2023 

20 60 Одлука за давање согласност на 
Измена на Годишен План за 
вработување на  ЈОУ Локален 
Музеј Галерија  Кавадарци за 
2023 година 

127 26 26.01.2023 

21 70 Одлука за давање согласност на 
Информација  бр.03-226/1 од 
23.01.2023 година од ЈП за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци 

133 26 26.01.2023 

22 72 Одлука за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за користење, 
одржување и реконструкција на 
мрежата за јавното осветлување 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

135 26 26.01.2023 

23 76 Одлука за примање донација 
движна ствар –1 (еден) користен  
автобус од Друштво за 
производство, трговија, услуги и 
превоз “КАМ СМАРК” ДОО 
Кавадарци и давање на трајно 
користење   без надомест на  ЈП 
за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

137 26 26.01.2023 

24 78 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2023 година 

139 26 26.01.2023 



25 80 Одлука за усвојување на  
Програмата за работа на  АД 
ГРК ,,ТИКВЕШ 2014,, Кавадарци  
за  2023 година 

140 26 26.01.2023 

 2 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2023 година како помош за  
настраданото население во 
катастрофалниот земјотрес во 
Република Турција и Сириска 
Арапска Република 

2 27 08.02.2023 

26 2 Одлука за формирање на зони 
со утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот 
и за утврдување ведност на 
градежно неизградено 
земјиште и градежно 
изградено земјиште за град 
Кавадарци и селата во 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

13 28 01.03.2023 

27 4 Одлуката  за утврдување на 
пазарна вредност на 
земјоделско земјиште по 
катастарски општини за 2023 
година 

25 28 01.03.2023 

28 10 Одлука за донесување на 
Детален Урбанистички План за 
УЕ 11, дел од Блок 11.1 ,,ЈОУДГ 
РАДА ПОЦЕВА,, КО Кавадарци 
со плански период(2020-2025) 

31 28 01.03.2023 

29 12 Одлука за донесување на 
Детален Урбанистички План за 
Урбана единица 5, Блок 
5.10,,Цветан Димов,, КО 
Кавадарци град, Општина 
Кавадарци, плански период 
(2018-2023) 

33 28 01.03.2023 

30 14 Одлука утврдување на 
потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

35 28 01.03.2023 

31 16 Одлука утврдување на 
потребата од донесување на 

37 28 01.03.2023 



урбанистичко планска 
документација за 
усогласување на намената на 
бесправно изградените објекти 
со намените на земјиштето 

32 18 Одлука за распределба  на 
финансиските средства на 
пријавени апликанти согласно 
Правилникот за утврдување на 
критериумите,  начинот и  
постапката за распределба на 
финансиски средства на 
спортски клубови и 
здруженија како и подршка на 
манифестации, турнири и 
проекти од областа на спортот 
од интерес на Oпштина 
Кавадарци 

38 28 01.03.2023 

33 20 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци со 
намена за покривање на 
трошоци за комунални услуги 
на граѓани изложени на 
социјален ризик 

42 28 01.03.2023 

34 22 Одлука за  висината на цените 
за собирање и транспортирање 
на комунален отпад во отпад 
во с.Дабниште, с.Горниково и 
с.Раец и населбите кои 
гравитираат околу Тиквешкото 
езеро-Ресавски залив и 
Брушани и локалитетот 
Михајлово 

43 28 01.03.2023 

35 24 Одлуката за  давање 
согласност на Измена и 
дополнување на Годишен План 
за вработување во Општина 
Кавадарци за 2023 година 

46 28 01.03.2023 

36 26 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.66/22 
поведен пред Основен суд 

46 28 01.03.2023 



Кавадарци 
37 28 Одлука за давање согласност 

на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци,, 
за поставување на 
фотонапонски 
електроцентрали, без 
надомест, на кровна 
конструкција на објекти 
сопственост на Општина 
Кавадарци 

48 28 01.03.2023 

38 30 Одлука за давање на трајно 
користење и стопанисување, 
без надомест, недвижна ствар- 
објект 1 на  ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион –
Тиквеш-Кавадарци, 

51 28 01.03.2023 

39 32 Одлука за  отстапување на 
ЈП..Комуналец,, Кавадарци на 
управување и одржување на 
фекална канализација во 
с.Долна Бошава 

53 28 01.03.2023 

40 36 Одлука за кофинансирање на 
Проектот ,,Изградба на ул,,Лазо 
Асијата  фаза 2,,, 

56 28 01.03.2023 

41 40 Одлука за давање согласност 
за преместување на спомен 
обележјe 

59 28 01.03.2023 

42 42 Одлука за подигање на спомен 
обележје - архитектонско дело 
од монтажен тип 

61 28 01.03.2023 

43 44 Одлука за подигање на спомен 
обележје - подигање на три (3) 
фонтани на Кружен тек-Сашко 
Гешовски со Заклучок 

62 28 01.03.2023 

44 46 Одлука за  давање на трајно 
користење движнa ствар-
клима уред, без надомест, на 
Јавно претпријатие за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

65 28 01.03.2023 

45 48 Одлука за примање на движна 
ствар-специјализирано против 
пожарно возило од Центар за 
развој на Вардарски плански 
региони и давање на трајно 
користење, без надомест, на  

67 28 01.03.2023 



Територијална против пожарна 
единица Кавадарци 

46 50 Одлука за  примање на движни 
ствари од Агенцијата за 
управување со одземен имот 
на Република Северна 
Македонија 

68 69 28 01.03.2023 

47 52 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за  
отстапување на ЈП Комуналец 
Кавадарци на управување и 
одржување на 
новоизградените тоалетни 
кабини (санитарни јазли) на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

70 28 01.03.2023 

48 54 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од  
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 
(џоломари с.Ресава) 

72 28 01.03.2023 

49 56 Одлука за давање на времено 
користење на недвижна ствар 
посебен дел од објект на Јавно 
претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, без 
надомест 

73 28 01.03.2023 

50 58 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  за 
основање на Јавно 
претпријатие за превоз на 
патници 

74 28 01.03.2023 

51 60 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  промена на 
седиште на  Јавното 
претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци 

76 28 01.03.2023 

52 62 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за превоз 
на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци 

77 28 01.03.2023 



53 64 Одлука за давање согласност 
на Статутот на Јавното 
претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци - 
пречистен текст - 

78 28 01.03.2023 

54 66 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 1 

79 28 01.03.2023 

55 68 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 2 

80 28 01.03.2023 

56 70 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 3 

81 28 01.03.2023 

57 72 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 4 

82 28 01.03.2023 

58 74 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 5 

83 28 01.03.2023 

59 76 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 6 

84 28 01.03.2023 

60 78 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 7 

85 28 01.03.2023 

61 80 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 8 

86 28 01.03.2023 

62 82 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 9 

87 28 01.03.2023 

63 86 Одлука за давање согласност 
на Одлука за усвојување на 
Програмата изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на Јавното претпријатие 
за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
2023 година 

90 28 01.03.2023 

64 88 Одлука за давање согласност 
на Одлука за на утврдување на 
единечна цена на билет за 
општински линиски превоз на 

91 28 01.03.2023 



патници на територијата на 
Општина Кавадарци 

65 90 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
општински линиски превоз на 
патници во Општина 
Кавадарци 

92 28 01.03.2023 

66 92 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  за 
давање согласност за 
склучување на Спогодба за 
заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу 
Општина Кавадарци и 
Општина Росоман 

96 28 01.03.2023 

67 94 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  за 
давање согласност за 
склучување на Спогодба за 
заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу 
Општина Кавадарци и 
Општина Росоман 

98 28 01.03.2023 

68 96 Одлука за утврдување на 
месечен надоместок за 
присуство на седници на 
членовите на Управниот Одбор 
на Јавно претпријатие за 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци 

100 28 01.03.2023 

69 98 Одлука за утврдување на 
паричен надоместок за 
присуство на седници на 
членовите на Надзорен одбор 
за контрола на материјално-
финансиското работење на 
Јавно претпријатие за превоз 
на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци 

102 28 01.03.2023 

70 100 Одлука за давање согласност 
за распишување на Јавен повик 
за пријавување на 

103 28 01.03.2023 



заинтересирани лица за избор 
на член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално –
финансиското работење на 
Јавно претпријатие за превоз 
на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци 

71 102 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на услови за 
приклучување на  водоводната  
и канализационата мрежа од 
времен карактер 

105 28 01.03.2023 

72 104 Одлука за усвојување на  
Извештајот за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
период од  01.01.2022 до 
31.12.2022 година 

107 28 01.03.2023 

73 106 Одлука за усвојување на  
Извештајот за работењето на 
Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти “Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци за 2022 
година 

108 28 01.03.2023 

74 108 Одлука за давање согласност 
на Одлука за измена и 
дополнување на Тарифникот 
за утврдување на висината на 
надоместокот за користење на 
објектите за спорт  во Општина 
Кавадарци 

110 28 01.03.2023 

75 112 Одлука за давање согласност 
на Измена и дополнување на 
Годишен План за вработување 
на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван 
Мазев Климе“ Кавадарци  за 
2023 година 

113 28 01.03.2023 

76 132 Одлука за давање согласност 
на Одлука за отпис и 
расходовање на стара 
неупотреблива опрема  

126 28 01.03.2023 



донесена од Училишен одбор 
на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот“с.Ваташа 

77 134 Одлука за ажурирање процена 
на загрозеност на подрачјето 
на Општина Кавадарци од сите 
ризици и опасности 

127 28 01.03.2023 

78 136 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година( 
Меридијан 

129 28 01.03.2023 

79 138 Одлука за одобрување на 
текстуално дообјаснување на 
урбанистички план 

130 28 01.03.2023 

80 140 Одлука за примање донација – 
материјални добра од  Друштво за 
производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз 
Кавадарци 

131 28 01.03.2023 

81 144 Одлука за кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на 
проектот “Реконструкција  на 
трета летна на дел од Западен 
Булевар, магистрална улица 
М3 согласно ГУП на град 
Кавадарци,, 

135 28 01.03.2023 

82 146 Одлука за  кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на 
проектот“Реконструкција на 
локален пат од село 
Бојанчиште до река Блашница 
(влив на Тиквешко Езеро) 
општина Кавадарци”, 

137 28 01.03.2023 

83 148 Одлука за   кофинансирање и 
одредување на приоритетен 
проект ,,Реконструкција на 
регулирано речно корито на 
река Луда Мара (од каскада кај 
Болница до мост на улица 
Видое Смилевски)”, 

138 28 01.03.2023 

84 150 Одлука За кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на 
проектот“Реконструкција на 

140 28 01.03.2023 



локален пат во село Бохула-фаза 
2” 

85 152 Одлука за кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на 
проектот“Реконструкција на 
извори, водоводна и фекална 
мрежа со колекторски систем во 
месноста Моклиште) општина 
Кавадарци 

141 28 01.03.2023 

86 154 Одлука за кофинансирање на 
Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на 
проектот “Реконструкција на 
улица Ресавска” 

143 28 01.03.2023 

87 158 Одлука за определување на 
ширина на крајбрежен појас на 
регулирано речно корито во 
село Брушани, Општина 
Кавадарци 

146 28 01.03.2023 

88 160 Одлука за определување на 
ширина на крајбрежен појас на 
водотекот ,,Желков дол“ во 
град Кавадарци, Општина 
Кавадарци 

148 28 01.03.2023 

89 162 Одлука за давање согласност 
на Одлука за одобрување за 
спроведување на постапка и 
склучување на договор за 
лизинг 

149 28 01.03.2023 

90 166 Одлука за  распределба на 
средства во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

151 28 01.03.2023 

91 168 Одлука за  одобрување  на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 годиназа 
награда за 9 (девет)  
пожарникари од ТППЕ 
Кавадарци 

152 28 01.03.2023 

92 8 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
општина Кавадарци за 2023 
година 

160 29 16.03.2023 



93 10 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.60/22 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

162 29 16.03.2023 

94 12 Одлука откажување од 
корисничко право на недвижна 
ствар за КО Кавадарци 

164 29 16.03.2023 

95 14 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на  
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

166 29 16.03.2023 

96 52 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  промена на 
седиште на  Јавното 
претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци 

1965 29 16.03.2023 

97 54 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

1966 29 16.03.2023 

98 56 Одлука  за давање согласност 
на Статутот на Јавното 
претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци-
пречистен текст- 

1968 29 16.03.2023 

99 58 Одлуката за давање согласност 
на Информација бр.03-1043/1 
од 09.03.2023 година од ЈП за 
јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,, 
Кавадарци 

1969 29 16.03.2023 

100 60 Одлука за давање согласност 
за давање согласност на 
Одлука за усвојување на 
Ценовник за обележување на 
хоризонтална сигнализација 
на територијатата на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

1970 29 16.03.2023 



101 70 Одлука за давање согласност 
на Одлука за основање на 
Друштво за производство, 
трговија и услуги ГРАДСКА 
ВИНОТЕКА ДООЕЛ Кавадарци 

1977 29 16.03.2023 

102 72 Одлука за давање согласност 
на Одлука   за отуѓување на стара 
неупотреблива опрема од ООУ 
,,Гоце Делчев“ Кавадарци 

1978 29 16.03.2023 

103 74 Одлука за ослободување од 
плаќање надоместок за 
уредување на градежно 
земјиште 

1979 29 16.03.2023 

104 76 Одлука за одобрување на План 
за изменување и дополнување 
на Планот на Програми за 
развој на Општина Кавадарци 
за 2023 година 

1981 29 16.03.2023 

105 80 Одлука за давање на трајно 
користење и стопанисување  
без надомест , недвижни 
ствари-на КП.бр.13709 КО 
Кавадарци 2,на  Јавно 
претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти,, Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

1984 29 16.03.2023 

106 2 Одлука за  изменување и 
дополнување на   Одлуката за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

7 30 06.04.2023 

107 4 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  
за утврдување на вредноста на 
бодот за платите на 
вработените во ТППЕ во 
Општина Кавадарци  за 2023 
година 

9 30 06.04.2023 

108 6 Одлука за  распределба на 
средства во Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

12 30 06.04.2023 

109 8 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
формирање на зони со 
утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот 

13 30 06.04.2023 



и за утврдување вредност на 
градежно неизградено 
земјиште и градежно 
изградено земјиште за град 
Кавадарци и селата во 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

110 12 Одлука за сопствено учество во 
проектот“Набавка на опрема за 
Ултравиолетова дезинфекција 
на вода,, 

18 30 06.04.2023 

111 14 Одлука за утврдување на 
фиксни оперативни трошоци 
за управување со  „ 
Регионалниот центар за 
згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно 
здравство во Вардарски 
плански регион “ во 
последниот квартал за 2023 
година 

20 30 06.04.2023 

112 16 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
отстапување на користење на 
простор во сопственост на 
Општина Кавадарци за 
формирање на Младински 
центар Кавадарци 

23 30 06.04.2023 

113 18 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на изгледот на 
фасади на објекти во 
централнто градско подрачје 

25 30 06.04.2023 

114 20 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на  
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

26 30 06.04.2023 

115 22 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Тасе Палитов за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

29 30 06.04.2023 

116 24 Одлука за примање донација – 
услуга извршување на 

31 30 06.04.2023 



градежни работи од Друштво 
за производство, трговија и 
услуги “ЈА-МИ” експорт- 
импорт ДООЕЛ Кавадарци 

117 26 Одлука за примање донација – 
материјални добра од  
Друштво за производство, 
трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-
извоз Кавадарци 

33 30 06.04.2023 

118 28 Одлука за давање согласност 
на  Годишен План за 
вработување за 2024 година на   
ООУ,,Димката Англелов 
Габерот,, Кавадарци 
 

34 30 06.04.2023 

119 30 Одлука за давање согласност 
на  Годишен План за 
вработување за 2024 година на   
ООУ,,Димката Англелов 
Габерот,, с.Ваташа 

35 30 06.04.2023 

120 32 Одлука за давање согласност 
на  Годишен План за 
вработување за 2024 година на   
ООУ ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци 

38 30 06.04.2023 

121 34 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
цени (надомест) за дадени 
услуги на ЈП за стопанисување 
со спортски објекти Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци на 
Градски Базен, со Заклучок 

40 30 06.04.2023 

122 36 Одлука  за давање согласност 
на Статут на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

42 30 06.04.2023 

123 38 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за  организирање на 
подружница 2 

44 30 06.04.2023 

124 40 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Димката 
Ангелов-Габерот“ Кавадарци 

46 30 06.04.2023 

125 42 Одлука за примање и давање 50 30 06.04.2023 



на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот“ с.Ваташа 

126 44 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Тошо Велков 
Пепето“ Кавадарци 

53 30 06.04.2023 

127 46 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци 

56 30 06.04.2023 

128 48 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов“ Кавадарци 

58 30 06.04.2023 

129 50 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Страшо 
Пинџур“ Кавадарци 

61 30 06.04.2023 

130 56 Одлука за давање согласност 
за склучување на Спогодба за 
заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу 
Општина Кавадарци и 
Општина Неготино 

68 30 06.04.2023 

131 58 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

75 30 06.04.2023 

132 4 Одлука за измена и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарцџи за 2023 

82 31 28.04.2023 

133 6 Одлука за превземанње на 
основачките права  и обврски 
на ученички дом ,,Крсте Петков 
Мисирков,, Кавадарци  

135 31 28.04.2023 

134 14 Одлука за утврдување на 
Нацрт Детален Урбанистички 
План за ДУП УЕ 154 Блок 14.6 и 
Блок 14.7 -,,Силекс згради, 
КОВаташа, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци плански 
период 2021-2026 година 

141 31 28.04.2023 

135 16 Одлука за донесување на 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА во 

143 31 28.04.2023 



табеларниот дел од 
урбанистички план за ГП 2.10 
во БЛОК 2, ГП 4.7, ГП 4.8, ГП 4.9, 
ГП 4.10 во БЛОК 4 од ДУП за УЕ 
„Лазо Асијата“, општина 
Кавадарци, донесен со Одлука 
бр.07-921/4 од 18.07.2001 година, 
Општина Кавадарци -
Кавадарци, изработена од 
Друштво за градежништво, 
трговија и проектирање 
ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ 
Прилеп 

136 18 Одлука за определување на 
ширина на крајбрежен појас на 
дол на КП16093, КОКавадарци, 
ОпштинаКавадарци 

144 31 28.04.2023 

137 20 Одлука за определување на 
ширина на крајбрежен појас на 
водотекот на Дабнишка река 
во с.Дабниште, Општина 
Кавадарци 

146 31 28.04.2023 

138 22 Одлука за ослободување од 
плаќање надоместок за 
уредување на градежно 
земјиште 

147 31 28.04.2023 

139 24 Одлука за изменување  и 
дополнување на Одлуката за 
распределба на финансиски 
средства од Буџетот на 
Општина Кавадарциза 2023 
година 

149 31 28.04.2023 

140 26 Одлука за откажување од 
корисничко право на недвижна 
ствар за КО Кавадарци 

150 31 28.04.2023 

141 28 Одлука за субвенционирање на 
ЈП,,Градски Превоз Кавадарци“ 
Кавадарци  

151 31 28.04.2023 

142 30 Одлука за давање Согласност 
за судско порамнување  

153 31 28.04.2023 

143 32 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.7/23 
поведен пред Основен суд 

156 31 28.04.2023 



Кавадарци 
144 34 Одлука за давање согласност 

за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.54/22 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

158 31 28.04.2023 

145 36 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.9/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

160 31 28.04.2023 

146 38 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.6/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

162 31 28.04.2023 

147 40 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
определување на зонско 
паркирање на подрачјето на 
град Кавадарци 

164 31 28.04.2023 

148 42 Одлука за примање на движна 
ствар  ПМВ ,,опел мерива“ од 
Агенцијата за управување  со 
одземен имот и давање на 
трајно користење без надомест 
на ЈП ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦЦИ,, Кавадарци 

164 31 28.04.2023 

149 44 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година за 
доделување на парична 
награда на ученици и ментори 
од основни и средни 
општински училишта во 
Општина Кавадарци за 
посебни постигнувања на 
државни и меѓународни 
натпревари. 

169 31 28.04.2023 



150 48 Одлука за давање на трајно 
користење без надомест на 
ствари на ,,Храна за сите-Банка 
за храна Македонија-Скопје, за 
потребите на ЗГ ,,ЕКО-
ЖИВОТ,,Кавадарци за 
реализација на 
Проектот,,НУЛА ГЛАД ВО 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ,, 

174 31 28.04.2023 

151 50 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
прифаќање на предлог во 
воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 

176 31 28.04.2023 

152 52 Одлука за одобрување 
финансиска средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

177 31 28.04.2023 

153 54 Одлука за примање на 
донација – детски реквизити 
од Друштво за управување со 
паковање и отпад од паковање 
,,ПАКОМАК,,ДОО Скопје  

178 31 28.04.2023 

154 62 Одлука за давање согласност 
за потпишување на Европската 
Повелба за рамноправност на 
мажите и жените  во 
локалната заедница 

186 31 28.04.2023 

155 64 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработивање на СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,,  за 2024 

188 31 28.04.2023 

156 66 Одлука за давање согласност 
на Измена на Годишен План за 
вработивање на ООУ ,,Тоде 
Хаџи Тефов,, за 2023 

189 31 28.04.2023 

157 68 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена 
на билет за општински 
линиски превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

190 31 28.04.2023 

158 72 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
цени (надомест) за дадени 

195 31 28.04.2023 



услуги на ЈОУ Локален музеј за 
регион Тиквеш Кавадарци 

159 74 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
цени (надомест) за дадени 
услуги на ЈОУ Локален музеј за 
регион Тиквеш Кавадарци  
ДООЕЛ ,,Градска Винотека“ 

196 31 28.04.2023 

160 76 Одлука за давање согласност 
на Одлука за определување на 
паркинг места за хуманитарни 
и еколошки цели 

197 31 28.04.2023 

161 78 Одлука за давање согласност 
на Одлука за враќање на 
движна ствар на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

199 31 28.04.2023 

162 80 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
цени (надомест) за дадени 
услуги на ЈОУ Локален музеј за 
регион Тиквеш Кавадарци 

200 31 28.04.2023 

163 86 Одлука за примање на 
донација-метална одбојна 
ограда и столови за 
поставување на еластична 
ограда од Јавно претпријатие 
за државни патишта на РСМ 

203 31 28.04.2023 

164 88 Одлука за примање на 
донација-техничка 
документација за ДУП УЕ Лазо 
Асијата од ДПТУ 
КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-
извоз Кавадарци. 

203 31 28.04.2023 

165 92 Одлука за одредување на 
приоритетен проект 
,,Изработка на основен проект 
за изградба на спортско 
рекреативен објект во склоп на 
спортско рекреативен центар 
,,Јасмин,, Кавадарци 

207 31 28.04.2023 

166 94 Одлука за давање согласност 
на на Годишен План за 
вработивање на СОУ ,,Киро 
Спанџов Брко,, за 2024 

209 31 28.04.2023 

167 96 Одлука за давање согласност 
на на Одлука за одобрување на 

210 31 28.04.2023 



спроведување на постапка и 
склучување на договор за 
лизинг 

168 98 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за 
собирање и транспортирање на 
комунален отпад во отпад во 
с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево, 
с.Горна Бошава, с.Долна 
Бошава , с.Бојанчиште, 
с.Конопиште, с.Куманичево,  
с.Страгово, с.Мрежичко и 
м.в.Мушов Гроб 

211 31 28.04.2023 

169 2 Одлука за одредување 
приоритетен проект,, 
Изработка на основен проект 
за изградба на повекенамески 
јавен објект со содржини за 
спорт, рекреација, семејни, 
социјални и други услуги 

4 32 19.05.2023 

170 6 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари на ООУ,,Димката А 
Габерот,, Кавадарци 

7 32 19.05.2023 

171 8 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари на ООУ,,Димката А 
Габерот,, с.Ваташа 

10 32 19.05.2023 

172 10 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари на ООУ,,Гоце Делчев,, 
Кавадарци 

13 32 19.05.2023 

173 12 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци 

15 32 19.05.2023 

174 14 Одлука за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари на ООУ,,Тошо Велков 
Пепето,, Кавадарци 

20 32 19.05.2023 

175 16 Одлука за примање движни 
ствари  од Друштво за 
управување со пакување и 
отпад од пакување 
“ПАКОМАК” ДОО Скопје и 

21 32 19.05.2023 



давање на користење и 
стопанисување на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

176 18 Одлука за примање донација 
на материјално добро– ИТ 
опрема  (користена) од 
Александар Мурџев; 

22 32 19.05.2023 

177 20 Одлука за давање движна 
ствар –ТМВ,, ФОЛСВАГЕН 
ТРАНСПОРТЕР“ на  трајно 
користење без надомест на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

24 32 19.05.2023 

178 24 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување за 2024 година на 
ООМБУ,,Лазо Мицев 
Рале,,Кавадарци 

27 32 19.05.2023 

179 26 Одлука за расход на 
неупотреблива опрема 

27 32 19.05.2023 

180 28 Одлука за престанок на  
Мешовитата установа од 
областа на културата културно 
социјален простор ПОДИУМ – 
ЈАДРО Кавадарци 

28 32 19.05.2023 

181 42 Одлука за отпис и расходовање 
на основни средства, опрема и 
ситен инвентар сопственост на 
Општина Кавадарци 

28 32 19.05.2023 

182 48 Одлука за давање на донација 
– компјутер на Министерство 
за финансии – Управа за 
имотно правни работи – 
Подрачно Одделение 
Кавадарци 

44 32 19.05.2023 

183 50 Одлука за давање на донација 
– компјутер на Центар за развој 
на ВАРДАРСКИ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Велес 

45 32 19.05.2023 

184 52 Одлука за давање движна 
ствар –компјутер на трајно 
користење без надомест на 
ЈП,,Градски Превоз 
Кавадарци,,Кавадарци 

46 32 19.05.2023 

185 54 Одлука за давање движна 
ствар на трајно користење без 
надомест на ЈОУ-Локален 

48 32 19.05.2023 



Вински Музеј за регион 
Тиквеш-Кавадарци 

186 56 Одлука за  судско 
порамнување предмет  
П1.бр.11/23 

49 32 19.05.2023 

187 4 Одлука за одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

6 33 06.06.2023 

188 6 Одлука за ослободување од 
плаќање надоместок за 
уредување на градежно 
земјиште 

7 33 06.06.2023 

189 8 Одлука за ослободување од 
надоместок за користење на 
просторот пред деловните 
простории за вршење на 
дејност за времетраење на 
градежни дејствија 
 

9 33 06.06.2023 

190 10 Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 12.1.18 од 
ДУП за дел од УЕ 12, дел од 
блок 12.1, ДИСАНСКА, КО 
Кавадарци град, општина 
Кавадарци (одлука бр. 08-
7742/26 од 22.12.2022), со 
намена A3 - групно домување, 
на КП 12497/1, КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци 

10 33 06.06.2023 

191 12 Одлука за давање Согласност 
за судско порамнување       ( 
Реихан Усеиновска) 

14 33 06.06.2023 

192 14 Одлука за определување на 
максимален износ за 
доделување на поединечна 
субвенција на граѓани за 
купување на велосипеди за 
2023 година 

16 33 06.06.2023 

193 16 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

17 33 06.06.2023 

194 18 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 

18 33 06.06.2023 



Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

195 22 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
општински линиски превоз на 
патници во Општина 
Кавадарци 

20 33 06.06.2023 

196 26 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена 
на билет за општински 
линиски превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

27 33 06.06.2023 

197 28 Одлука за давање согласност 
на Одлука за примање донација-
патничко моторно возило 
Цитроен Џампер Бус од Општина 
Росоман на ЈП за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ  
КАВАДАРЦИ“Кавадарци 

28 33 06.06.2023 

198 30 Одлука за изменување и 
дополнување на на Одлуката 
за примање на донација – 
детски реквизити од Друштво 
за управување со пакување и 
отпад од пакување 
“ПАКОМАК” ДОО Скопје 

30 33 06.06.2023 

199 2 Одлука за изведување на 
градба - Спомен обележја 12 
(дванаесет) бисти и Спомен 
соба за 12-те Ваташки 
младинци 

2 34 14.06.2023 

200 4 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

4 35 22.06.2023 

201 6 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
надоместоците што се плаќаат 
за користење на општинските 
јавни патишта 

8 35 22.06.2023 



202 8 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.12/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

11 35 22.06.2023 

203 10 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.42/22  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

13 35 22.06.2023 

204 12 Одлука за  изменување и 
дополнување на Одлуката за 
кофинансирање на проектот 
“Реконструкција на извори, 
водоводна и фекална мрежа со 
колекторски систем во 
месноста Моклиште  Општина 
Кавадарци-Локална 
самоуправа 

17 35 22.06.2023 

205 14 Одлука за примање на 
донација на  изработена 
проектна документација од 
правното лице Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ИГМ-ТРЕЈДМ Илија и 
др. Доо Кавадарци 

18 35 22.62023 

206 16 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување на ООУ ,,Тоде 
Хаџи Тефов“  Кавадарци  за 
2024 година 

20 35 22.06.2023 

207 18 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување на ООУ ,,Гоце 
Делчев“  Кавадарци  за 2024 
година 

20 35 22.06.2023 

208 22 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
начинот и цената за промена 
на статус на корисник на 
услугите на ЈП ,,Комуналец“ 
Кавадарци 

22 35 22.06.2023 



209 24 Одлука за давање согласност 
на Одлука за определување на 
надомест за противправно 
приклучување на водоводна и 
канализациона мрежа на 
водоводниот систем Лукар 

23 35 22.06.2023 

210 26 Одлука за давање согласност 
на Одлука за давање донација 
на ЈП ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин“ Кавадарци 

25 35 22.06.2023 

211 28 Одлука за давање согласност 
на Одлука за давање донација 
на Синдикална Организација 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

26 35 22.06.2023 

212 30 Одлука за давање согласност 
на Одлука за зголемување на 
бројот на деца по воспитни 
групи во воспитната 2023/2024 
година  во   ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

27 35 22.06.2023 

213 32 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
работно време на вработените 
во   ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

28 35 22.06.2023 

214 34 Одлука за давање согласност 
на Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за условите и 
начинот на вршење надзор над 
непрописно запрени или 
паркирани возила  и условите 
и начинот за блокирање, 
хаварисани и напуштени 
возила и чување на истите на 
подрачјето на општина 
Кавадарц 

29 35 22.06.2023 

215 38 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена 
на билет за општински 
линиски превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

32 35 22.06.2023 

216 40 Одлука за давање согласност 33 35 22.06.2023 



на Одлука за усвојување на 
Програмата изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на Јавното претпријатие 
за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
2023 година 

217 6 Одлука за  распределба на 
средства во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година и 2024 година 

91 35 22.06.2023 

218 8 Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за 
УЕ 11, дел од Блок 11.1 ,,Слога-1", 
КО Кавадарци град, Општина 
Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2020-2025 
 

92 36 17.07.2023 

219 10 Одлука за донесување на 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА УЕ 5, ДЕЛ ОД БЛОК 
5.5, „УНИ ПАЛАС“ КО 
КАВАДАРЦИ ГРАД, 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2025 

94 36 17.07.2023 

220 12 Одлука за определување на 
ширина на крајбрежен појас и 
регулација на „Дабнишка река“ 
и нејзините притоки во опфат 
на с.Ресава, Општина 
Кавадарци 

96 36 17.07.2023 

221 14 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.19/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

97 36 17.07.2023 

222 16 Одлука давање согласност за 
склучување на судска спогодба 
за регулирање на меѓусебните 
односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.20/23  поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

99 36 17.07.2023 

223 18 Одлука за давање согласност 101 36 17.07.2023 



за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.21/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

224 20 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.17/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

103 36 17.07.2023 

225 22 Одлука за давање во закуп на 
недвижнa ствар на кп.бр.890 
КО Бојанчиште во сопственост 
на Општина Кавадарци по пат 
на електронско јавно 
наддавање  

105 36 17.07.2023 

226 24 Одлука за давање на 
управување и заштита на ,,12 
бисти посветени на  
Ваташките  Младинци,, на ЈОУ 
Локален Музеј Галерија 
Кавадарци 

107 36 17.07.2023 

227 26 Одлука за давање на трајно 
управување и  користење без 
надомест на ЈОУ Лoкален Музеј 
Галерија Кавадарци 

108 36 17.07.2023 

228 28 Одлука за доделување 
еднократна парична помош на 
семејствата со запишано 
прваче во учебната 2023/2024 
година на подрачјето 
на Општина Кавадарци 

109 36 17.07.2023 

229 30 Одлука за одобрување  
финансиски средства  од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година  

110 36 17.07.2023 

230 32 Одлука за изменување и 
дополнување на Решение за 
именување на членови во 
Управниот Одбор на Јавна 
Општинска установа-Локален 
Вински музеј за регион 
Тиквеш- Кавадарци 

111 36 17.07.2023 



231 40 Одлука за  давање согласност 
на Годишен план за 
вработување на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  за 
2024 година 

116 36 17.07.2023 

232 42 Одлука за  давање согласност 
на  Годишен План за 
вработување на  ЈОУ Дом на 
култура ,,Иван Мазев Климе“ 
Кавадарци  за 2024 година 

116 36 17.07.2023 

233 44 Одлука за  давање согласност 
на  Годишен План за 
вработување на  ЈОУ 
Библиотека “Феткин“ 
Кавадарци   за 2024 година 

118 36 17.07.2023 

234 48 Одлука за давање согласност 
на Изменување и дополнување 
на Годишен план за 
вработување на Јавното 
претпријатие за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
2023 година 

120 36 17.07.2023 

235 54 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

215 36 17.07.2023 

236 56 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

216 36 17.07.2023 

237 58 Одлука за одобрување на 
финански средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2023 
година за ублажување на 
последиците од елементарна 
непогода-поплава  на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

217 36 17.07.2023 

238 64 Одлука  за примање донација – 
туристички електричен воз од  
Друштво за производство, 
трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-
извоз Кавадарци и давање на 
трајно користење без надомест 

221 36 17.07.2023 



на ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

239 66 Одлука  за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Ќире Шопов за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

222 36 17.07.2023 

240 68 Одлука  за примање на 
донација – метална одбојна 
ограда од Јавно претпријатие 
за државни патишта на 
Република Северна Македонија 

223 36 17.07.2023 

241 70 Одлука  за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
кофинансирање на проектот 
„Изградба на ул. „Лазо Асијата 
фаза 2“ 

225 36 17.07.2023 

242 72 Одлука  за забрана за движење 
на тешки товарни возила над 
15 тони бруто маса  при 
екстремно високи температури 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

226 36 17.07.2023 

243 76 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена 
на билет за општински 
линиски превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

229 36 17.07.2023 

244 78 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
општински линиски превоз на 
патници во Општина 
Кавадарци 

230 36 17.07.2023 

245 2 Одлука за кофинансирање на 
Проект ,, Изградба на Дневен 
Центар за лица со телесна или 
ментална попреченост,, 

2 37 03.08.2023 

246 6 Одлука за давање согласност 
за изменување и дополнување 
на Годишен План за 
вработување на Општина 

6 37 03.08.2023 



Кавадарци за 2023 година 
247 2 Одлука за давање согласност 

на Измена на Годишен План за 
вработување на ЈОУ Музеј 
Галерија  Кавадарци за 2023 г. 

10 38 30.08.2023 

248 4 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување на ЈОУ Музеј 
Галерија  Кавадарци за 2024 г. 

11 38 30.08.2023 

249 6 Одлука за давање согласност 
на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  
Кавадарци   

12 38 30.08.2023 

250 8 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,, Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 

13 38 30.08.2023 

251 10 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,, Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2023/2024 година 

15 38 30.08.2023 

252 12 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,, Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за учебната 
2023/2024 година 

16 38 30.08.2023 

253 14 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 

17 38 30.08.2023 

254 16 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 

19 38 30.08.2023 

255 18 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,, Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 

20 38 30.08.2023 

256 20 Одлука за донесување на 
Годишната програма за работа 
на OОУ,, Гоце Делчев,, 
Кавадарци за учебната 

22 38 30.08.2023 



2023/2024 
257 26 Одлука за донесување на 

Развојната програма за работа 
на ООУ ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци за  периодот од 
2023-2027 година 

25 38 30.08.2023 

258 32 Одлука за доделување на 
Награда “7ми Септември “ 

29 38 30.08.2023 

259 36 Одлука за продолжување на 
работното време на 
угостителските објекти во 
Општина Кавадарци за време 
на одржувањето на 
манифестацијата 
Традиционален фестивал 
,,Гроздобер 2023 

31 38 30.08.2023 

260 38 Одлука за верификација на 
мандати на членови на 
Локален младински совет на 
Општина Кавадарци за 
верификација на мандати на 
членови на Локален 
младински совет на Општина 
Кавадарци 

32 38 30.08.2023 

261 42 Одлука за донесување на 
Урбанистички план за село 
Раец, 
Општина Кавадарци плански 
период  2019-2029 

35 38 30.08.2023 

262 46 Одлука за отстапување на 
редовна контрола и одржување 
на детски игралишта на ЈП 
Комуналец Кавадарци на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

40 38 30.08.2023 

263 48 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од опфат 

42 38 30.08.2023 

264 50 Одлука за отстапување на 
редовна контрола и одржување 
на новоизградени тоалетни 
кабини (санитарни јазли) на ЈП 
Комуналец Кавадарци на 
територијата на Општина 

42 38 30.08.2023 



Кавадарци 
265 52 Одлука за давање согласност 

за преместување на спомен 
обележје 

45 38 30.08.2023 

266 54 Одлука за усвојување на 
Елаборатот за проценка на 
материјални штета за 
ненаводнети земјоделски 
површини предизвикани од 
хаваријата на сифонот – 
Макарија на левиот 
магистрален пат  
КО Дреново - Општина 
Кавадарци 

47 38 30.08.2023 

267 56 Одлука за давање на трајно 
користење на недвижна ствар 
адаптиран посебен дел од 
објект-просторија на 
ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци,  без 
надомест 

48 38 30.08.2023 

268 58 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година за доделување на 
парична награда на ученици и 
ментори од основни и средни 
општински училишта во 
Општина Кавадарци за 
посебни постигнувања на 
државни и мегународни 
натпревари 

50 38 30.08.2023 

269 60 Одлука за примање донација – 
кутивки за грозје од Друштво 
со ограничена одговорност за 
производство промет и услуги 
увоз-извоз “ГИНИС” заштитно 
друштво Прилеп 

51 38 30.08.2023 

270 62 Одлука за промена на назив на 
установата Установа од 
областа на културата Културно 
социјален простор ПОДИУМ-
ЈАДРО Кавадрци 

52 38 30.08.2023 



271 64 Одлука за именување на 
ликвидатор на Установа од 
областа на културата Културно 
социјален простор ПОДИУМ-
ЈАДРО Кавадрци 

54 38 30.08.2023 

272 66 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет 
ВПП.бр.31/23поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

55 38 30.08.2023 

273 74 Одлука за давање согласност 
на Одлука  за давање  на 
времено користење на движна   
ствар на  Територијална 
противпожарна единица 
Кавадарци 

61 38 30.08.2023 

274 76 Одлука за давање согласност 
на Годишен план за 
вработување на ЈП ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци  за  2024 година 

62 38 30.08.2023 

275 80 Одлука за донесување на 
Годишна програма за работа на 
ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за 
воспитната 2023/2024 година 

64 38 30.08.2023 

276 84 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување за 2024 година на 
Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти “Мито Хаџивасилев 
Јасмин“Кавадарци 

67 38 30.08.2023 

277 88 Одлука за давање согласност 
на Измена и дополнување на 
Годишен план за вработување 
за 2023 година на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

69 38 30.08.2023 

278 90 Одлука за давање согласност 
на Годишен план за 
вработување на ЈОУ Локален 
вински музеј  за регион Тиквеш 
–Кавадарци за 2024 година 

70 38 30.08.2023 

279 92 Одлука за давање согласност 71 38 30.08.2023 



на Одлука за давање на 
движна ствар на трајно 
користење без надомест на ЈОУ 
Музеј Галерија Кавадарци 

280 94 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

72 38 30.08.2023 

281 96 Одлука за  одобрување на 
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 
(погребални трошоци) 

74 38 30.08.2023 

282 102 Одлука за отповикување на 
лице што ги извршило 
подготовките за регистрација и 
почеток со работа на 
установата 

77 38 30.08.2023 

283 104 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
класификација на објектите за 
спорт во рамки на 
Општинските Основни и 
Средни училишта во 
сопственост на Општина 
Кавадарци 

79 38 30.08.2023 

284 108 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување за 2024 година на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци 

81 38 30.08.2023 

285 110 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
кофинансирање на Проект ,, 
Изградба на Дневен Центар за 
лица со телесна или ментална 
попреченост,,, 

82 38 30.08.2023 

286 2 Одлука за давање согласност 
на Правилникот за утврдување 
на надомест за остварување на 
програмска, деловна и 
техничка соработка со други 
субјекти на ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион 
Тиквеш -Кавадарци 

8 39 27.09.2023 

287 30 Одлука за  распределба на 24 39 27.09.2023 



средства во Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

288 34 Одлука за донесување на 
техничка исправка на ГП 4.57 и 
ГП 4.57а од Урбанистички план 
за село Сопот, Општина 
Кавадарци, плански период 
2014-2024, изработена од БИЛД 
ДООЕЛ - Извоз – Увоз Скопје, 
донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци 

29 39 27.09.2023 

289 36 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

30 39 27.09.2023 

290 38 Одлука за давање согласност 
за склучување на судско 
порамнување  за регулирање 
на мегусебните односи во 
врска со судски предмет 
Малв.П бр.39/2023, поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

32 39 27.09.2023 

291 40 Одлука за давање согласност 
за склучување на судско 
порамнување за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судски предмет Малв.П 
бр.48/2023, поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

34 39 27.09.2023 

292 42 Одлука за давање согласност 
за склучување на судско 
порамнување за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судски предмет П1-17/23, 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

36 39 27.09.2023 

293 44 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр.8/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

38 39 27.09.2023 

294 46 Одлука за давање согласност 40 39 27.09.2023 



за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр.25/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

295 48 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Диме Мукаетов за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

42 39 27.09.2023 

296 50 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Марјан Тодоров за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

44 39 27.09.2023 

297 52 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Орданчо Јосифов за купување 
и инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

45 39 27.09.2023 

298 54 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Васил Панарин за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

45 39 27.09.2023 

299 56 Одлука за давање на донација 
– компјутер на Здружение 
планинарски спортски клуб 
“ОРЛЕ” Кавадарци 

49 39 27.09.2023 

300 58 Одлука за давање на движна 
ствар компјутер на  трајно 
користење           без надомест 
на                   ЈП за јавни 
паркиралишта “ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ”  Кавадарци 

50 39 27.09.2023 

301 60 Одлука за давање на движни 
ствари - десктоп компјутери и 
лаптопови на  трајно 
користење без надомест на  
ООУ,Страшо Пинџир,, 
Кавадарци 

52 39 27.09.2023 



302 62 Одлука за давање на движни 
ствари  десктоп компјутери и 
лаптопови на  трајно 
користење без надомест на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци 

53 39 27.09.2023 

303 64 Одлука за давање на движни 
ствари десктоп компјутери и 
лаптопови на  трајно 
користење без надомест на 
ООУ,,Димката А Габерот,, 
Кавадарци 

55 39 27.09.2023 

304 66 Одлука за примање донација – 
Електротехнички проект од  
Трговско друштво за трговија 
на големо и мало, инжинеринг, 
производство и услуги 
“БЛАКОМ” ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

56 39 27.09.2023 

305 68 Одлука за отстапување на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на 
управување и одржување на 
водоводна линија за населено 
место Ресавски Залив 

58 39 27.09.2023 

306 70 Одлука за давање согласност 
на Изменување и дополнување  
на Годишен План за 
вработување за 2023 година на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, 
Кавадарци 

59 39 27.09.2023 

307 72 Одлука за давање согласност 
на Годишен План за 
вработување за 2024 година на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, 
Кавадарци 

60 39 27.09.2023 

308 76 Одлука за основање на ,,Јавно 
претпријатие Регионален 
центар за згрижување на 
бездомни миленици и 
ветеринарно здравство 
Стационар ШЕПА,,  Кавадарци 

64 39 27.09.2023 

309
* 

80 Одлука за донесување 
Урбанистички Проект со План 
за парцелација, за ГП.1.1, од 
Блок 1, од Урбанистички План 
за село Мрежичко, (Г2.9-

67 39 27.09.2023 



Индустрија за пиво), КО 
Мрежичко, Општина 
Кавадарци ( одлука бр. 08-
6481/33 од 15.11.2021), со намена 
Г2, на КП 1497-дел, КП 823/1-
дел, КП 823/2, КП 822-дел, 
821/2, КП 821/1-дел, КП 832-дел, 
КП 826, КП 827, КОМрежичко, 
Општина Кавадарци 

310 84 Одлука за за давање 
согласност на Одлука за 
изменување и дополнување на 
Одлуката за висината на 
надоместокот за одржување на 
јавната чистота бр.07-6062/10 
од 27.12.2010 година 

73 39 27.09.2023 

311 86 Одлука за  давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
висината на цените за 
собирање и транспортирање на 
комунален отпад во с.Бохула, 
с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна 
Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште, 
с.Конопиште,с.Страгово, 
с.Мрежичко и м.в. Мушов гроб 
бр.08-5263/11 од 25.08.2022 
година 

77 39 27.09.2023 

312 88 Одлука за давање согласност  
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката  за 
висината на цените за 
собирање и транспортирање на 
комунален отпад во 
с.Дабниште, с.Горников и  
с.Раец и населбите кои 
гравитираат околу Тиквешкото 
езеро-Ресавски залив и 
Брушани и локалитетот 
Михајлово бр.08-1313/11 од 
28.02.2023 година 

81 39 27.09.2023 

313 90 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување на 
Одлуката за висината на 
цените за собирање и 

85 39 27.09.2023 



транспортирање на комунален 
отпад во с.Дреново, с.Ресава, 
с.Бегниште, с.Шивец, населба 
Моклиште и с.Сопот бр.08-
5263/10 од 25.08.2022 година 

314 92 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
висината на цените за 
собирање и транспортирање на 
комунален отпад  бр.07-413/8 
од 08.02.2010 година 

88 39 27.09.2023 

315 2 Одлука за давање согласност 
на Статут на Општински 
училишен дом,,Крсте 
П.Мисирков“  Кавадарци 

3 40 10.10.2023 

316 6 Одлука за давање согласност 
на Статут на ЈОУ Библиотека 
,,Феткин“Кавадарци 

8 41 17.10.2023 

317 10 Одлука за изменување и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

84 41 17.10.2023 

318 12 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци 

134 41 17.10.2023 

320 14 Одлука за субвенционирање на 
Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци 

135 41 17.10.2023 

321 18 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
комунален ред и мерки за 
нејзино спроведување на 
подрачјето на Општина 
Кавадарци 

139 41 17.10.2023 

322 32 Одлука за прифаќање на 
Предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општините Росоман, 
Велес,Кавадарци, Неготино, 
Свети Николе, Чашка, Демир 
Капија, Градско и Лозово 

155 41 17.10.2023 

323 36 Одлука за давање согласност 157 41 17.10.2023 



за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.67/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

324 38 Одлука за давање согласност 
за склучување на судско 
порамнување 

159 41 17.10.2023 

325 40 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.48/22  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

162 41 17.10.2023 

326 42 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.58/22  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

164 41 17.10.2023 

327 44 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.71/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

166 41 17.10.2023 

328 46 Одлука за за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

168 41 17.10.2023 

329 48 Одлука за примање на движна 
ствар -моторно возило  
MERCEDES BENZ SPRINTER 
313 од ЈЗУ Општа Болница 
Кавадарци и  давање на трајно 
користење,   без надомест, на  
Територијална против пожарна 
единица Кавадарци 

169 41 17.10.2023 

330 52 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 

171 41 17.10.2023 



судски предмет ВПП.бр.79/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

331 56 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

175 41 17.10.2023 

332 2 Одлука за давање согласност 
на Измена и дополнување на  
Годишен План за вработување 
на  ООУ ,,Димката  А.Габерот “  
Кавадарци  за 2024 година 

10 42 17.11.2023 

333 6 Одлука за изменување и 
дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

13 42 17.11.2023 

334 24 Одлука за донесување 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
СЕЛО РОЖДЕН, Општина 
Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2019-2029 

93 42 17.11.2023 

335 26 Одлука за донесување 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД 
БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО 
КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2018-2028 

94 42 17.11.2023 

336 28 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на 
урбанистичко планска 
документација за 
усогласување на намената на 
бесправно изградените објекти 
со намените на земјиштето 

95 42 17.11.2023 

337 30 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на  
нова урбанистичко планска 
документација за објекти 
надвор од планскиот опфат 

96 42 17.11.2023 

338 32 Одлука за давање Согласност 
за судско порамнување 
МАЛВП-80/2023 

97 42 17.11.2023 

339 34 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 

99 42 17.11.2023 



меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.13/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

340 36 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.32/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

101 42 17.11.2023 

341 38 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр. 29/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

103 42 17.11.2023 

342 40 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр. 169/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

106 42 17.11.2023 

343 42 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр. 80/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

108 42 17.11.2023 

344 46 Одлука за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општините Росоман, 
Велес,Кавадарци, Неготино, 
Свети Николе,Чашка, Демир 
Капија, Градско и Лозово 

112 42 17.11.2023 

345 48 Одлука за бришење на 
правниот субјект 

112 42 17.11.2023 

346 50 Одлука за одобрување на 
Извештајот на ликвидаторот 

115 42 17.11.2023 

347 52 Одлука за разрешување 
ликвидатор на Друштвото 

117 42 17.11.2023 

348 54 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 

118 42 17.11.2023 



Душица Ташева за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

349 56 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Јасминка Бакуле за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

120 42 17.11.2023 

350 58 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Блажо Грков за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

122 42 17.11.2023 

351 60 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Илија Јанковски за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

123 42 17.11.2023 

352 62 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Васил Илов за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

125 42 17.11.2023 

353  
64 

Одлука  за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

127 42 17.11.2023 

354 66 Одлука  за примање и давање 
на трајно користење на движни 
ствари   на ООУ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци 

128 42 17.11.2023 

355 72 Одлука за давање согласност 
на Информација бр.03-2196/1  
од 06.11.2023  година од  
ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци 

135 42 17.11.2023 

356 74 Одлука за давање согласност 
на Одлука за усвојување на 
ценовник за одржување на 
локални патишта и улици  на 
подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 

137 42 17.11.2023 



2023/2024 (Зимска служба) 
357 78 Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за 
општински линиски превоз на 
патници во Општина 
Кавадарци 

139 42 17.11.2023 

358 80 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена 
на билет за општински 
линиски превоз на патници на 
територијата на Општина 
Кавадарци 

141 42 17.11.2023 

359 84 Одлука за давање согласност 
на  Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот  
за условите и начинот на 
вршење надзор над 
непрописно запрени или 
паркирани возила и условите и 
начинот за блокирање, 
отстранување и преместување 
на непрописно запрени и 
паркирани возила, хаварисани 
и напуштени возила и чување 
на истите на подрачјето на 
Општина Кавадарци 

144 42 17.11.2023 

360 86 Одлука за  давање согласност 
на  Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за 
изменување и дополнување на 
Правилник за начинот и 
постапката за издавање на 
повластена паркинг карта за 
јавни паркиралишта со 
наплата 

146 42 17.11.2023 

361 88 Одлука за давање согласност 
на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени 
по зони, за организирање на 
зонско паркирање на Општина 
Кавадарци 

147 42 17.11.2023 

362 90 Одлука за распределба на 
финансиски средства 

149 42 17.11.2023 



363 104 Одлука за давање Согласност 
за судско порамнување 

161 42 17.11.2023 

364 106 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.62/22 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

164 42 17.11.2023 

365 108 Одлука за давање согласност 
за склучување на вон судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска 
со правосилно и извршно 
Решение ВПП бр.61/22 од 
13.06.2023 година  донесено од  
Основен суд Кавадарци 

166 42 17.11.2023 

366 112 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ  

174 42 17.11.2023 

367 114 Одлука за субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом  ,, 
КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, кав. 

175 42 17.11.2023 

368 116 Одлука за престанок на 
важење на Одлуката за давање 
на времено користење на 
недвижен имот сопственост на 
Општина Кавадарци на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

177 42 17.11.2023 

369 120 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на 
надоместоците што се плаќаат 
за користење на општинските 
патишта 

181 42 17.11.2023 

370 4 Одлука за давање согласност 
за отстранување на објект 
(поранешен ,,младински дом,,); 

10 43 05.12.2023 

371 6 Одлука за давање согласност 
за отстранување на објект 
(поранешен ,,пионерски дом 

11 43 05.12.2023 

372 8 Одлука за давање согласност 
за отстранување на објект 
(поранешна,,судска зграда 

13 43 05.12.2023 

373 10 Одлука за давање согласност 
за распишување на јавен повик 

14 43 05.12.2023 



за пренесување на право на 
градење на објект на КП.бр. 
10337 КО Кавадарци 

374 12 Одлука за давање согласност 
за распишување на јавен повик 
за пренесување на право на 
градење на објект на КП.бр. 
10240 KO Кавадарци 

16 43 05.12.2023 

375 14 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
резервирани средства за 
експропријација во Буџетот на 
општина Кавадарци за 2023 
година 

18 43 05.12.2023 

376 16 Одлука за  изменување и 
дополнување на  Одлуката за 
комунален ред и мерки за 
нејзино спроведување на 
подрачјето на општина 
Кавадарци 

19 43 05.12.2023 

377 22 Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на 
урбанистичко планска 
документација за објекти 
изградени надвор од 
планскиот опфат 

31 43 05.12.2023 

378 24 Одлука за утврдување на 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН за УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 
14.7-"Силекс згради", К.О. 
Ваташа, К.О. Кавадарци град, 
Општина Кавадарци плански 
период 2021 – 2026 

31 43 05.12.2023 

379 28 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
кофинансирање на Општина 
Кавадарци-Локална 
самоуправа во реализација на 
проектот,,Реконструкција на 
локален пат од село 
Бојанчиште до река Блашница 
(влив во Тиквешко Езеро) 
Општина Kавадарци 

37 43 05.12.2023 

380 30 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за 
кофинансирање на Општина 

38 43 05.12.2023 



Кавадарци-Локална 
самоуправа во реализација на 
проектот,, Реконструкција на 
локален пат во село Бохула 
фаза 2 

381 32 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр .61/23   
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

40 43 05.12.2023 

382 34 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 102/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

42 43 05.12.2023 

383 36 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 62/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

44 43 05.12.2023 

384 38 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 97/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

46 43 05.12.2023 

385 40 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 192/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

49 43 05.12.2023 

386 42 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 99/23 
поведен пред Основен суд 

52 43 05.12.2023 



Кавадарци 
387 44 Одлука за давање согласност 

за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 28/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

54 43 05.12.2023 

388 46 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
мегусебните односи во врска со 
судска спогодба ВПП.бр. 24/23 
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

57 43 05.12.2023 

389 48 Одлука за давање согласност 
на  ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  
за стопанисување со јавна 
површина на ул,,Зелен Пазар,, 
Кавадарци за издавање на 
тезги на сопствениците на 
деловни простории 

60 43 05.12.2023 

390 50 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување на Одлуката 
за усвојување на ценовник за 
одржување на локални патишта и 
улици на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 
2023/2024 година (Зимска служба) со 
арх.бр.02-2197/7 од 06.11.2023 година 

62 43 05.12.2023 

391 52 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на цена за 
одржување на јавни санитарни 
кабини 

64 43 05.12.2023 

392 54 Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на цена за 
одржување на јавно зеленило 

65 43 05.12.2023 

393 56 Одлука за давање согласност на  
Програмата за работа на Јавно 
претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти “Мито Хаџи 
Василев Јасмин“ Кавадарци за 2024 
година 

66 43 05.12.2023 

394 62 Одлука за формирање на 
Општински совет за 
превенција од детско 
престапништво на  Општина 
Кавадарци 

69 43 05.12.2023 

395 68 Одлука за примање донација – 74 43 05.12.2023 



материјално добро од Друштво 
за производство, трговија и 
услуги “ГАЛА, Гордана и 
Сашко” ДОО Кавадарци 

396 74 Одлука за примање на 
донација на услуга – 
извршување на градежни 
работи од Друштво за 
градежништво и трговија 
“ЖИКОЛ” ДООЕЛ експорт 
импорт Струмица 

78 43 05.12.2023 

397 76 Одлука за примање на 
донација на услуга – 
извршување на градежни 
работи од Друштво за 
градежништво и трговија 
“ГРАДБА ПРОМЕТ” ДОО 
Кавадарци 

80 43 05.12.2023 

398 78 Одлука за примање донација – 
материјално добро од Друштво 
за производство и промет со 
електрична енергија “ХИДРО 
БОШАВА” ДООЕЛ Кавадарци 

81 43 05.12.2023 

399 80 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Анѓел Мишков за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

83 43 05.12.2023 

400 82 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Александар Маринковиќ за 
купување и инсталирање на 
електрична фотонапонска 
електроцентрала 

85 43 05.12.2023 

401 84 Одлука за одобрување на 
барање за субвенционирање на 
Љупчо Петров за купување и 
инсталирање на електрична 
фотонапонска 
електроцентрала 

87 43 05.12.2023 

402 86 Одлука за одобрување на барање за 
субвенционирање на Јордан Ѓорѓиев 
за купување и инсталирање на 
електрична фотонапонска 
електроцентрала 

88 43 05.12.2023 

403 88 Одлука за давање согласност на 89 43 05.12.2023 



Одлука за утврдување на цена за 
одржување на јавна чистота за 2024 
година 

404 94 Одлука за давање согласност за 
изменување и дополнување на 
Годишен План за вработување на 
Општина Кавадарци за 2023 година 

93 43 05.12.2023 

405 98 Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена на 
билет за општински линиски превоз 
на патници на територијата на 
Општина Кавадарци 

96 43 05.12.2023 

406 100 Одлука за давање на користење и 
стопанисување на недвижна ствар- 
објект –Музеј на вкусот и мирис и 
движни ствари на ЈОУ Локален Музеј 
Галерија Кавадарци 

97 43 05.12.2023 

407 104 Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за  
распределба на средства во Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 
година 

104 43 05.12.2023 

408 4 Одлука за извршување на 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

54 44 22.12.2023 

409 6 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода 
за пиење или водоснабдување 
на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци 
за регулаторен период 2024-
2026 година 

61 44 22.12.2023 

410 8 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни 
води на 
ЈП,,Комуналец,,Кавадарци за 
регулаторен период 2024-2026 
година 

62 44 22.12.2023 

411 18 Одлука за давање согласност 
на Одлука за распределба на 
акумулирана добивка 
(нераспределена добивка) на ЈП 
,,Комуналец“ Кавадарци од 
минати години 

67 44 22.12.2023 

412 20 Одлука за давање согласност 
на Одлука за ослободување од 

68 44 22.12.2023 



пресметување на камата за 
задоцнто плаќање на долг на 
физички лица корисници на 
комунални услуги и трошоци  
во постапка (судска такса, 
нотарска награда и нотарски 
трошок) спроведена пред 
надлежен суд или нотар 

413 22 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
ценовник за интервенции за 
атмосферска и фекална 
канализација и водоводна 
линијА 

69 44 22.12.2023 

414 24 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
ценовник за одржување на 
зелени површини на 
фудбалски терени во Општина 
Кавадарци за 2024 година 

71 44 22.12.2023 

415 26 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во 
ЈП,Комуналец,, Кавадарци за 
2024 година 

72 44 22.12.2023 

416 28 Одлука за давање согласност 
на Одлука за давање на 
донација за лекување на 
лицето Бошко Јанкулов 

73 44 22.12.2023 

417 30 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на административните 
службеници вработени во 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

74 44 22.12.2023 

418 32 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на вработените помошно 
технички лица во Општина 
Кавадарци за 2024 година 

75 44 22.12.2023 



419 34 Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите 
на вработените во ТППЕ во 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

76 44 22.12.2023 

420 38 Одлука за утврдување на 
висината на благајнички 
максимум за 2024 година 

82 44 22.12.2023 

421 40 Одлука за резервирани 
средства за експропријација во 
Буџетот на општина 
Кавадарци за 2024 година 

83 44 22.12.2023 

422 42 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година за 
2024 година 

85 44 22.12.2023 

423 44 Одлука за субвенционирање на 
ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци со 
намена за покривање на 
трошоци за комунални услуги 
на граѓани изложени на 
социјален ризик за 2024 година 

86 44 22.12.2023 

424 46 Одлука за субвенционирање на 
ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци со 
намена за покривање на 
трошоците за  собирање и 
транспортирање на комунален 
отпад во отпад во с.Бохула, 
с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна 
Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште, с.Конопиште, 
с.Куманичево,  с.Страгово, 
с.Мрежичко и м.в.Мушов Гроб 

88 44 22.12.2023 

425 48 Одлука за субвенцинирање на  
ЈП за стопанисување со 
спортски објекти,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци 

90 44 22.12.2023 

426 50 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

91 44 22.12.2023 

427 52 Одлука за субвенционирање на 
ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 

93 44 22.12.2023 



428 54 Одлука за субвенционирање на 
ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш - Кавадарци 

94 44 22.12.2023 

429 56 Одлука за субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом ,, 
КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, 
Кавадарци 

96 44 22.12.2023 

430 64 Одлука за откажување од 
корисничко право на недвижна 
ствар за КО Кавадарци 

140 44 22.12.2023 

431 66 Одлука за откажување од 
корисничко право на недвижна 
ствар за КО Кавадарци 

141 44 22.12.2023 

432 86 Одлука за донесување на 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 
5.3, „Опитно поле 3“, КО 
Кавадарци град, Општина 
Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2020-2025 

198 44 22.12.2023 

433 88 Одлука за донесување на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА (СПОЈУВАЊЕ НА ГП 
1.1, ГП 1.2, ГП 1.3, ГП 1.4, ГП 1.5, 
ГП 1.6, ГП 1.7 И ГП 1.8), СО 
НАМЕНА Г2.9 -ВИНАРИИ, ОД 
УПВНМ ЗА ИЗГРАДБА НА 
ВИНАРИИ, НА ДЕЛ ОД КП 926, 
КО РЕСАВА, ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ 

199 44 22.12.2023 

434 94 Одлука за кофинансирање  во 
реализација на проект 
,,Подобрување на животната 
средина преку набавка на 
специјализирани возила и 
приклучна механизација во 
општините во Вардарски 
Плански Регион". 

226 44 22.12.2023 

435 98 Одлука за делегирање на 
надлежностите на Општина 
Кавадарци за организрање и 
реализирање на културните 
манифестации по Програмата 
за активностите на општина 

231 44 22.12.2023 



Кавадарци во областа на 
културата за 2024 година на 
правно лице 

436 106 Одлука за давање Согласност 
за склучување на спогодба во 
постапка за медијација 

250 44 22.12.2023 

437 108 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.98/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

252 44 22.12.2023 

438 110 Одлука за давање согласност 
за склучување на судска 
спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со 
судски предмет ВПП.бр.142/23  
поведен пред Основен суд 
Кавадарци 

254 44 22.12.2023 

439 112 Одлука за давање согласност 
за изменување и дополнување 
на Годишен План за 
вработување на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

256 44 22.12.2023 

440 126 Одлука за одобрување  
финансиски средства од 
Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

267 44 22.12.2023 

441 130 Одлука за давање согласност 
на Информацијасо  арх.бр.03-
3061/1 од 18.12.2023  година од 
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци 

269 44 22.12.2023 

442 132 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
ценовник за обележување на 
хоризонтална сигнализација 
на територијата на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

270 44 22.12.2023 

443 134 Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на 
ценовник за користење, 
пдржување и реконструкција 
на мрежата за јавното 

271 44 22.12.2023 



осветлување  на територијата 
на Општина Кавадарци за 2024 
година 

444 136 Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во ЈП за 
јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за 2024 година 

272 44 22.12.2023 

445 138 Одлука за распоредување на 
добивката остварена по 
годишната сметка и 
финансиските извештаи за 
2022 година 

273 44 22.12.2023 

446 140 Одлука за утврдување на 
висина на бод за исплата на 
плата на административните 
службеници вработени во ЈП за 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ  КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарциза 2024 година 

274 44 22.12.2023 

447 142 Одлука за давање согласност 
на Информација со  арх.бр.03-
378/1 од 14.12.2023  година од  
ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ  
КАВАДАРЦИ“  Кавадарци 

275 44 22.12.2023 

448 148 Одлука за давање согласност 
за склучување на Меморандум 
за соработка на Општина 
Кавадарци со Здружение за 
родова еднаквост 
,,Визија”Кавадараци 

278 44 22.12.2023 

449 152 Одлука за  примање на 
донација на услуга – 
извршување на градежни 
работи од Друштво за 
траспорт, трговија и услуги 
“АНЕЛ-МАГ 97” ДООЕЛ 
експорт-импорт Кавадарци 

287 44 22.12.2023 

450 154 Одлука за  примање донација – 
услуга извршување на 
градежни работи и 
материјално добро Еуродизел 
од Друштво за производство, 

288 44 22.12.2023 



трговија и услуги “ЈА-МИ” 
експорт- импорт ДООЕЛ 
Кавадарци 

      
 
 
 
 
 
 
                                         2.2 Решенија  
 

 ред 
бр 

ред
.бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

страна бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

451 2 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од 
ООУ „Гоце Делчев,, Кавадарци  
за учебната 2022/2023 година 

9 26 26.01.2023 

452 32 Решение за разрешување на  
член во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-
финансиското работење на 
Јавно претпријатие за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци 

110 26 26.01.2023 

453 34 Решение за формирање на 
Комисија за селекција  за избор 
на член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално –
финансиското работење на 
Јавно претпријатие за превоз на 
патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци 

111 26 26.01.2023 

454 56 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
именување на членови во 
Надзорен одбор за контрола на 
материјално – финансиското 
работење на Јавно претпријатие 
за превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 

180 31 28.04.2023 



Кавадарци 
455 90 Решение за разрешување на  

член во Надзорен одбор за 
контрола на материјално –
финансиското работење на JП 
за стопанисување со спортски 
објект ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин„ Кавадарци 

206 31 28.04.2023 

456 22 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
именување и разрешување на  
претставници на Општина 
Кавадарци во Училишниот 
Одбор на ООУ,, Тошо Велков 
Пепето,, Кавадарци 

26 32 19.05.2023 

457 58 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и именување 
претставници на Општина 
Кавадарци во Училишен Одбор 
на ООУ,,Димката А Габерот ,, 
с.Ваташа 

52 32 19.05.2023 

458 34 Решение за изменување и 
дополнување на Решение  за 
именување на членови во 
Управниот Одбор на ЈОУ Музеј 
Галерија Кавадарци 

113 36 17.07.2023 

459 36 Решение за  разрешување на  
член во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-
финансиското работење на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

114 36 17.07.2023 

460 30 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од 
ООУ „Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за учебната 
2023/2024 година    

28 38 30.08.2023 

461 100 Решение за изменување и 
дополнување на Решение  
разрешување и именување на 
членови во Надзорниот Одбор 
за контрола над материјално 
финансиското работење на ЈОУ 

76 38 30.08.2023 



Детска Градинка ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

462 74 Решение за изменување и 
дополнување на Решение за 
разрешување и именување на 
претставници на Општина 
Кавадарци во Училишниот 
Одбор на ООУ,, Димката А 
Габерот,, с.Ваташа 

61 39 27.09.2023 

463 2 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од 
ООУ „Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 година 

5 41 17.10.2023 

464 4 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од 
ООУ „Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 година 

6 41 17.10.2023 

465 54 Решение за разрешување и 
именување на  членови во 
Управниот Одбор претставници 
на основачот на Општински 
училишен дом,,Крсте 
П.Мисирков“ Кавадарци 

172 41 17.10.2023 

466 4 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците од 
ООУ „Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 година 

11 42 17.11.2023 

467 44 Решение за именување на 
членови на   Комисија за 
меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општините Росоман, 
Велес, Кавадарци, Неготино, 
Свети Николе,Чашка, Демир 
Капија, Градско и Лозово 

110 42 17.11.2023 



468 92 Решение за разрешување на  
член во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-
финансиското работење на ЈП 
за јавни паркиралишта 
“ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” 
Кавадарци 

150 42 17.11.2023 

469 98 Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
разрешување и  именување 
претставници на Општина 
Кавадарци во  Училишниот   
Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, 
Кавадарци 

157 42 17.11.2023 

470 70 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците  од 
ООУ „Гоце Делчев,, Кавадарци 
за учебната 2023/2024 година 

75 43 05.12.2023 

471 72 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците  од 
ООУ „Димката А Габерот ,, 
Кавадарци за учебната 
2023/2024 година 

77 43 05.12.2023 

472 102 Решение за разрешување и 
именување на претставник  на 
Општина Кавадарци во 
Училишниот одбор на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале“ 
Кавадарци 

102 43 05.12.2023 

473 70 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 
активности на учениците  од 
ООУ „Гоце Делчев,, Кавадарци 
за учебната 2023/2024 година 

75 43 05.12.2023 

474 156 Решение за давање позитивно 
мислење на Програма за 
изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни 

289 43 05.12.2023 



активности на учениците од 
СОУ Гимназија „Добри 
Даскалов,, Кавадарци за 
учебната 2023/2024 година 

 
                                      
 
 
 
 
 
   2.3 Заклучоци  
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.бр. 
на 
акт
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475 6 Заклучок за усвојување на 
Кварталниот Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2022 
година-Четврти  квартал 

11 26 26.01.2023 

476 18 Заклучок за усвојување на 
Извештајoт за реализација на 
Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на спорт и млади во 2022 година 

98 26 26.01.2023 

477 20 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа и 
финансов план на ГФК 
,,ТИКВЕШ 1930,, АД Кавадарци  
за  2023 година 

99 26 26.01.2023 

478 58 Заклучок за усвојување на 
Програмата за работа на ЈОУ 
Дом на култура ,,Иван Мазов-
Климе,, Кавадарци за  2023 
година 

126 26 26.01.2023 

479 60 Заклучок за усвојување на 
Извештај од Здружение на лица 
со телесен инвалидитет на 
Кавадарци,,Мобилност,, 
Кавадарци со арх.бр.03-52/1 од 
27.12.2022 година 

131 26 26.01.2023 

480 62 Заклучок за усвојување на 
Наративен и Финансиски 

132 26 26.01.2023 



Извештај за Нова година во 
Општина Кавадарци,,Среќна 
нова 23-та,,, 

481 6 Заклучокот   за усвојување на 
Известувањето за работата на 
Одделението за внатрешни 
работи –Кавадарци за 2022 
година 

27 28 01.03.2023 

482 84 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на 
Јавното претпријатие за превоз 
на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
период од  01.07.2022 до 
31.12.2022 година 

88 28 01.03.2023 

483 110 Заклучок за усвојување на  
Извештај за работа на Локален 
Музеј -Галерија Кавадарци за 
2022 година 

111 28 01.03.2023 

484 114 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на 
Програмата за работа на 2022 
година на Младински Центар 
Кавадарци 

114 28 01.03.2023 

485 116 Заклучок за усвојување на 
Програмата за работа на 
Младински Центар Кавадарци 
за 2023 година 

116 28 01.03.2023 

486 118 Заклучок за узвојување на  
Извештајот за реализација на 
Програмата за работа на 
Здружение,,Тиквешки Семејни 
винарии“ Кавадарци за 2022 
година 

117 28 01.03.2023 

487 120 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа на 
Здружение,,Тиквешки Семејни 
винарии“ Кавадарци за 2023 
година 

118 28 01.03.2023 

488 122 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа на 
Здружение,,Тиквешки Семејни 
винарии“ Кавадарци за 2023 
година 

119 28 01.03.2023 

489 124 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа на 

121 28 01.03.2023 



Здружение ,,Винотек“ 
Кавадарци за 2023 година 

490 126 Заклучок за не усвојување на  
Наративниот и финансиски 
извештај за работа на Установа 
од областа на културата 
КСП,,Подиум-Јадро“ за 2022 
година 

122 28 01.03.2023 

491 128 Заклучок за не усвојување на  
Годишна Програма со финансов 
план  на Установа од областа на 
културата КСП ,,Подиум-Јадро“ 
за 2023 година 

123 28 01.03.2023 

492 130 Заклучок за усвојување на 
Eлаборатот за проценка на 
штета суша во  Општина 
Кавадарци во месеците Јуни, 
Јули и Август 2021 година 

125 28 01.03.2023 

493 156 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа на 
Здружение,,Жта“ Кавадарци за 
2023 година 

144 28 01.03.2023 

494 164 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за  работењето на 
МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци 
за 2022 година 

150 28 01.03.2023 

495 170 Заклучок по Иницијатива за 
расправа на проблемите во 
лозарството во Општина 
Кавадарци   

154 28 01.03.2023 

496 4 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работењето на Општина 
Кавадарци за 2022 година 

66 29 16.03.2023 

497 16 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов“ 
Кавадарци  и посебните 
годишни сметки за 2022 година 

169 29 16.03.2023 

498 18 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров“ Кавадарци  и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

312 29 16.03.2023 

499 20 Заклучок усвојување на 
Годишната сметка на СОУ 

513 29 16.03.2023 



,,Ќиро Спанџов Брко“ 
Кавадарци  и посебните 
годишни сметки за 2022 година 

500 22 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Тошо Велков Пепето“ 
Кавадарци  и посебните 
годишни сметки за 2022 година 

597 29 16.03.2023 

501 24 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Страшо Пинџур“ Кавадарци  и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

707 29 16.03.2023 

502 26 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот“ 
Кавадарци  и посебните 
годишни сметки за 2022 година 

789 29 16.03.2023 

503 28 Заклучокза  усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот“ 
с.Ваташа  и посебните годишни 
сметки за 2022 година 

929 29 16.03.2023 

504 30 Заклучокза  усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

1175 29 16.03.2023 

505 32 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ООУ 
,,Гоце Делчев“ Кавадарци и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

1277 29 16.03.2023 

506 34 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ООМБУ 
,,Лазо Мицев Рале“ Кавадарци и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

1810 29 16.03.2023 

507 36 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ЈОУДГ 
,,Рада Поцева ,, Кавадарци и 
посебните годишни сметки за 
2022 година 

1956 29 16.03.2023 

508 38 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ЈОУ Дом 
на култура ,,Иван Мазов-Климе“  

1957 29 16.03.2023 



Кавадарци за 2022 година, 
509 40 Заклучок за  усвојување 

Годишниот Извештај за 
работењето на   ЈОУ Библиотека 
,,Феткин“ Кавадарци за 2022 
година 

1958 29 16.03.2023 

510 42 Заклучок за  Годишната сметка 
на  ЈОУ Библиотека  ,,Феткин ,, 
Кавадарци и посебните 
годишни сметки за 2022 година 

1958 29 16.03.2023 

511 44 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ЈОУ 
,,Локален Музеј Галерија“ 
Кавадарци за 2022 година 

1960 29 16.03.2023 

512 46 Годишната сметка на ЈП за 
јавни комунални 
работи,,Комуналец,, Кавадарци 
за 2022 година 

1961 29 16.03.2023 

513 48 Заклучок за  усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работењето на   ЈП за јавни 
комунални работи ,,Комуналец,, 
Кавадарци  за 2022 година 

1962 29 16.03.2023 

514 50 Заклучок за  усвојување на 
Годишната сметка на ЈП за 
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 
2022 година 

1964 29 16.03.2023 

515 62 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ЈП за 
превоз на патници,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ  КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци за 2022 година 

1972 29 16.03.2023 

516 64 Заклучок за усвојување на 
Годишната сметка на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за 2022 
година 

1973 29 16.03.2023 

517 66 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за 
работењето на ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион Тиквеш 
Кавадарци за 2022 година 

1974 29 16.03.2023 

518 68 Заклучок за усвојување 
Годишната сметка на ЈОУ 

1975 29 16.03.2023 



Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш Кавадарци за 
2022 година 

519 52 Заклучок за усвојувње на 
Планот за подобрување на 
квалитетот на амбиентниот 
воздух за Општина Кавадарци 
за период 2022-2026 

64 30 06.04.2023 

520 2 Заклучок за усвојување на 
Квартален Извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година-Прв квартал 

10 31 28.04.2023 

521 58 Заклучок за усвојување на 
Годишен Извештај за состојбата на 
животната средина во Општина 
Кавадарци за 2022 година 

182 31 28.04.2023 

522 70 Заклучок за усвојување на 
Извештај за спроведување на 
постапка за избот на идејно 
решение за подигање на спомен 
одбележје – Подигање 12 бисти 
посветени на Ваташките 
Младинци  

193 31 28.04.2023 

523 82 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ГРАДСКИ 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ ТИКВЕШ 1930 
АД Кавадарци за 2022 година  

201 31 28.04.2023 

524 84 Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на АД ГРАДСКИ 
РАКОМЕТЕН КЛУБ ТИКВЕШ 2014 
Кавадарци за 2022 година  

202 31 28.04.2023 

525 100 Заклучок по Иницијатива бр. 
08-2783/1  од 24.04.2023 година 

213 31 28.04.2023 

526 30 Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето на ЈП,, 
Комуналец,, Кавадарци за 
период од 01.01.2023 -31.03.2023 
година 

31 32 19.05.2023 

527 32 Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето на 
МХЕЦ ,,Лукар,, ДООЕЛ 
Кавадарци за период од 
01.01.2023 -31.03.2023 година 

32 32 19.05.2023 

528 34 Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти,, Мито Хаџи Василев 

33 32 19.05.2023 



Јасмин,, Кавадарци за период од 
01.01.2023 -31.03.2023 година 

529 38 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП за 
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 
период од 01.01.2023 -31.03.2023 
година 

36 32 19.05.2023 

530 40 Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП за 
превоз на патници ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ, Кавадарци за 
период од 01.01.2023 -31.03.2023 
година со Заклучок 

37 32 19.05.2023 

531 20 Заклучок за усвојување на 
Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на  ЈОУ Локален Вински 
Музеј за регион Тиквеш- 
Кавадарци  за  2023 година 

20 33 06.06.2023 

532 24 Заклучок за усвојување на 
Програма  за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на ЈП за превоз на 
патници  ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци за 
2023 година 

25 33 06.06.2023 

533 2 Заклучок за усвојување на 
Бонска декларација за 
интегритетот на консултански 
услуги за јавни клиенти како 
етички и професионален 
стандард за обезбедување на 
консултантски услуги и 
експертиза за јавните тела 

5 35 22.06.2023 

534 20 Заклучок за усвојување на 
Информација по извршена 
контрола за состојбата на 
броилата за вода, (водомерите) 
на територијата на Општина 
Кавадарци 

21 35 22.06.2023 

535 36 Заклучок за усвојување на 
Програмата Културно лето ,,ГО 
САКАМ КАВАДАРЦИ 2023“ 
доставена  од Иноватива  Груп 
ДОО Скопје 

31 35 22.06.2023 



536 2 Заклучок за усвојување на 
Програмата Традиционален 
фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 
2023“, доставена  од Иноватива  
Груп ДОО Скопје 

6 36 17.07.2023 

537 4 Заклучок за усвојување на 
Квартален Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година – Втор  квартал 

8 36 17.07.2023 

538 46 Заклучок за усвојување на  
Извештајот за работењето на  
Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
период од 01.04.2023-30.06.2023 
година 
 

118 36 17.07.2023 

539 50 Заклучок по Стратегија за 
безбедност на патиштата во 
општина Кавадарци за период 
2023/2027 со Акционен План за 
безбедност на патиштата 

120 36 17.07.2023 

540 52 Заклучок по Годишна програма 
за работа за безбедност на 
патиштата за општина 
Кавадарци за 2024 година   

199 36 17.07.2023 

541 60 Заклучок за усвојување на 
Извештај во врска со 
настанатите штети од 
земјоделски култури од 
невремето што ја зафати 
Општина Кавадарци на ден 
17.06.2023 година 

218 36 17.07.2023 

542 62 Заклучок по Извештај за 
парцели кои се во градежен 
опфат со арх.бр.13-4412/1 од 
04.07.2023 година 

220 36 17.07.2023 

543 22 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ ,, Гоце Делчев,, 
Кавадарци  за учебната 
2022/2023 година 

23 38 30.08.2023 

544 24 Заклучок за Извештајот за 
извршена самоевалуација на  
ООУ ,,Гоце Делчев“ Кавадарци 

24 38 30.08.2023 



за  периодот од 2021-2023 
година 

545 28 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршена 
самоевалуација на ООУ 
,,Димката Ангелов Габерот“ 
с.Ваташа за  периодот од 2021-
2023 година 

26 38 30.08.2023 

546 34 Заклучок за усвојување на 
Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата 
Традиционален 
фестивал,,Тиквешки Гроздобер 
2023“, доставена  од Иноватива  
Груп ДОО Скопје 

30 38 30.08.2023 

547 68 Заклучокот за усвојување на 
Известувањето со арх.бр. 
22.23.6-3993/23  од 12.07.2023 
година, за работата на 
Одделението за внатрешни 
работи Кавадарци за прво 
полугодие во 2023 година 

57 38 30.08.2023 

548 70 Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ЈП 
Комуналец Кавадарци  за 
период од 01.01-30.06.2023 
година 

58 38 30.08.2023 

549 72 Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци  за 
период од 01.01-30.06.2023 
година 

59 38 30.08.2023 

550 78 Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата 
на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за 
воспитната 2022/2023 година 

63 38 30.08.2023 

551 82 Заклучок за усвојување на 
Извештај за редовното 
работењето на Јавното 
претпријатие за стопанисување 
со спортски објекти “Мито 
Хаџивасилев Јасмин“Кавадарци 
за прво полугодие од 2023 
година 

66 38 30.08.2023 

552 86 Заклучок за усвојување на 68 38 30.08.2023 



Извештајот за работењето на  
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за период од 
01.01.2023 година до 30.06.2023 
година 

553 98 Заклучок за усвојување на 
Наративен и финансиски 
извештај по Програмата 
Културно лето ,,ГО САКАМ 
КАВАДАРЦИ 2023“, 

75 38 30.08.2023 

554 106 Заклучок за усвојување 
Извештај за извршена 
самоевалуација на ООУ,,Тоде 
Хаџи Тефов “Кавадарци за 
учебната 2021/2022 година и 
2022/2023 година 

80 38 30.08.2023 

555 4 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на СОУ Гимназија ,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци  за 
учебната 2022/2023 година 

9 39 27.09.2023 

556 6 Заклучок за усвојување на 
Годишната програма за работа 
на СОУ Гимназија,, Добри 
Даскалов,, Кавадарци за 
учебната 2023/2024 година 

10 39 27.09.2023 

557 8 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, 
Кавадарци  за учебната 
2022/2023 година 

11 39 27.09.2023 

558 10 Заклучок за усвојување  
наГодишната програма за 
работа на СОЗШУ ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци  за учебната 
2023/2024 година 

13 39 27.09.2023 

559 12 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, 
Кавадарци   за учебната 
2022/2023 година 

13 39 27.09.2023 

560 14 Заклучок за усвојување 
наГодишната програма за 
работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов 
Брко,, Кавадарци  за учебната 
2023/2024 година 

14 39 27.09.2023 



561 16 Заклучок за усвојување на 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за учебната 
2022/2023 година, 

15 39 27.09.2023 

562 18 Заклучок за усвојување 
Извештајот за извршена 
самоевалуација на ООУ 
,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за 
учебната 2021/2022 и 2022/2023 
година 

16 39 27.09.2023 

563 20 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 
2022/2023 година 

18 39 27.09.2023 

564 22 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за учебната 
2022/2023 година 

19 39 27.09.2023 

565 24 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2022/2023 година 

21 39 27.09.2023 

566 26 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за учебната 
2022/2023 година 

22 39 27.09.2023 

567 28 Заклучок за усвојување 
Годишниот Извештај за работа 
на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, 
Кавадарци за учебната 
2022/2023 година 

23 39 27.09.2023 

568 8 Заклучок за усвојување на 
Кварталниот Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година- Трет квартал 

10 41 17.10.2023 

569 20 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, 
реконструкција и одржување на 
локалните патишта на Општина 

140 41 17.10.2023 



Кавадарци за 2023 година 
570 34 Заклучок по Извештај за 

реализација на Програмата 
Традиционален фестивал 
,,Тиквешки Гроздобер 2023“ 
доставен од Иноватива Груп 
ДОО Скопје 

156 41 17.10.2023 

571 50 Заклучок за усвојување на 
Програма  за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа на ЈП за јавни 
паркиралишта ,, ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
2023 година со Заклучок 

171 41 17.10.2023 

572 10 Заклучок за усвојување на План  
на Програми за развој на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

64 42 17.11.2023 

573 68 Заклучок за усвојување на 
Деветмесечeн извештај за 
работа на ЈП ,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2023 годинa 

132 42 17.11.2023 

574 70 Заклучок за усвојување на 
Деветмесечeн извештај за 
работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2023 година 

133 42 17.11.2023 

575 76 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на  
Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  
период од 01.01.2023-30.09.2023 г 

138 42 17.11.2023 

576 82 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на  
ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за период од 
01.01.2023-30.09.2023 година 

138 42 17.11.2023 

577 94 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на    
Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци за  период 
од 01.01.2023-30.09.2023 година 

152 42 17.11.2023 

578 100 Заклучок за усвојување на 159 42 17.11.2023 



Програмата Нова Година 
,,Среќна нова 2024-та“, 
доставена  од Иноватива  Груп 
ДОО Скопје 

579 102 Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на 
Програмата Традиционален 
фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 
2023“, доставен  од Иноватива  
Груп ДОО Скопје 

160 42 17.11.2023 

580 122 Заклучок  за  усвојување на 
Извештајот  од Одборот за 
спроведување на постапка за 
подигање на спомен обележје – 
три фонтани на крижен тек 
Сашко Гешовски 

182 42 17.11.2023 

581 10 Заклучок за усвојување на План  
на Програми за развој на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

64 43 05.12.2023 

582 58 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈОУ 
Локален Музеј Галерија 
Кавадарци за 2023 година 

67 43 05.12.2023 

583 64 Заклучок за усвојување 
Извештај  со арх.бр.08-6899/2 од 
16.11.2023 година за работа на 
Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на 
патиштата за 2023 година 

72 43 05.12.2023 

584 66 Заклучок за усвојување на 
Програмата  со арх.бр.08-6899/3 
од 16.11.2023 година за работа на 
Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на 
патиштата за 2024 година 

73 43 05.12.2023 

585 90 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа  на ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион Тиквеш - 
Кавадарци за 2024 година 

91 43 05.12.2023 

586 92 Заклучок за усвојување на  
Финансискиот План на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци, за периодот од 
2024 година 

92 43 05.12.2023 

587 96 Заклучок за усвојување на  
Програмата и Финансов план за 
работа  на Јавното претпријатие за 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ 

94 43 05.12.2023 



ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
2024 година 

588 10 Заклучок за усвојување на План  
на Програми за развој на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

64 43 05.12.2023 

589 58 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈОУ 
Локален Музеј Галерија 
Кавадарци за 2023 година 

67 43 05.12.2023 

590 64 Заклучок за усвојување 
Извештај  со арх.бр.08-6899/2 од 
16.11.2023 година за работа на 
Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на 
патиштата за 2023 година 

72 43 05.12.2023 

591 10 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа на 
,,Комуналец“ Кавадарци за 2024 
година 

63 44 22.12.2023 

592 12 Заклучок за усвојување на  
Финансискиот План за 2024 
година  на ЈП ,,Комуналец“ 
Кавадарци 

64 44 22.12.2023 

593 14 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа  на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
2024 година 

65 44 22.12.2023 

594 16 Заклучок за усвојување на  
Финансискиот План за 2024 
година  на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци 

66 44 22.12.2023 

595 118 Заклучок за усвојување на  
Годишен план и програма за 
работа на ГФК ,,ТИКВЕШ 1930,, 
АД - Кавадарци   за 2024 година 

263 44 22.12.2023 

596 120 Заклучок за усвојување на  
Годишен план и програма на 
ГРК АД ,,ТИКВЕШ 2014,, АД - 
Кавадарци  за 2024 година 

264 44 22.12.2023 

597 122 Заклучок за усвојување 
Програмата за работа  на ЈОУ 
Дом на култура ,,Иван Мазов 
Климе“ 2024 година 

265 44 22.12.2023 

598 124 Заклучок за усвојување 
Програмата за работа  на ЈОУ 

266 44 22.12.2023 



Библиотека ,,Феткин“ 
Кавадарци 2024 година 

599 128 Заклучок за усвојување на  
Програмата за работа  на ЈП за 
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ “ Кавадарци за 
2024 година 

268 44 22.12.2023 

600 158 Заклучок за усвојување на  
Шест месечниот наративен и 
финансиски Извештај за 
работењето на Градска 
Винотека ДООЕЛ Каваадрци 

290 44 22.12.2023 

601 160 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на 
Програмата за работа на 2023 
година на Младински Центар 
Кавадарци 

291 44 22.12.2023 

602 162 Заклучок за усвојување на 
Програмата за работа на 
Младински Центар Кавадарци 
за 2024 година 

292 44 22.12.2023 

603 164 Заклучок за усвојување на 
Годишната програма за работа 
на Општински ученички 
дом,,Крсте П.Мисирков“ 
Кавадарци за 2024 година 

299 44 22.12.2023 

 
 
 

2.4 Програми 
 
ред 
бр 

ред
.бр. 
на 
акт
от 

 
Назив на актите 

стран
а 

бр. на  
служб
ен  
гласн
ик 

датум  
на 
издавање 

604 8 Програма за изменување и 
дополнување на Програма за 
работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште сопственост на 
Република Северна  Македонија 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

86 26 26.01.2023 

605 12 Програма за вршење на дејност- 
оџачарски услуги во  Општина 
Кавадарци за 2023 година 

92 26 26.01.2023 



606 22 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци  во областа 
на спорт и млади во 2023 година 

101 26 26.01.2023 

607 8 Програмата за измена и 
дополнување на Програмата  за 
изработка и донесување на 
урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

28 28 01.03.2023 

608 34 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
Локален економски развoј на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

54 28 01.03.2023 

609 38 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата  за 
одбележување на значајни 
настани и истакнати личности 
со Спомен обележја 

58 28 01.03.2023 

610 142 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
развој на Невладиниот сектор на 
општина Кавадарци за 2023 година 

132 28 01.03.2023 

611 6 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2023 година 

158 29 16.03.2023 

612 78 Програма за изменување и 
дополнување Програмата за 
уредување на градежно 
земјуиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

1982 29 16.03.2023 

613 10 Програма За изменување и 
дополнување на Програма за 
работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште сопственост на 
Република Северна  Македонија 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

16 30 06.04.2023 

614 54 Програма за изменување и 
дополнување на Програма за 
поставување на урбана опрема 
на подрачјето на Општина 

66 30 06.04.2023 



Кавадарци 
615 10 Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
комунални дејности 

137 31 28.04.2023 

616 12 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци за 
2023 година 

138 31 28.04.2023 

617 60 Програма за изменување и 
дополнување на Планот и 
Програмата на Комисија за 
еднакви можности за 2023 година 

138 31 28.04.2023 

618 4 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата на 
ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш -Кавадарци - 
ДООЕЛ Градска Винотека 

6 32 19.05.2023 

619 36 Програма  за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа и развој на ЈП за 
стопанисување со спортски 
објекти,, Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за 2023 
година 

34 32 19.05.2023 

620 44 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
уредување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

41 32 19.05.2023 

621 46 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на општина 
Кавадарци во областа на 
културата за 2023 година 

42 32 19.05.2023 

622 2 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци  во областа на спорт 
и млади во 2023 година 

4 33 06.06.2023 

623 74 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
уредување на градежно 
земјуиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

227 36 17.07.2023 



624 4 Програма за изменување и 
дополнување на Програма за 
работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште сопственост на 
Република Северна  Македонија 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

4 37 03.08.2023 

625 40 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2023 година 

34 38 30.08.2023 

626 44 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
урбана опрема на подрачјето на 
општина Кавадарци  за 2023 
година 

37 38 30.08.2023 

627 32 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2023 година 

26 39 27.09.2023 

628 16 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
уредување на градежно 
земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година 

138 41 17.10.2023 

629 22 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
изградба, реконструкција и 
одржување на локалните 
патишта во општина Кавадарци 
за 2024 година 

141 41 17.10.2023 

630 24 Програма за одржување на 
локалните патишта и улици на 
подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 
2023/2024 (Зимска служба) 

143 41 17.10.2023 

631 26 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
комунални дејности за 2023 
година 

151 41 17.10.2023 

632 28 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 

153 41 17.10.2023 



изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци 
за 2023 година 

633 30 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
активностите на Општина 
Кавадарци во областа на спорт 
и млади во 2023 година 

154 41 17.10.2023 

634 12 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на јавното зеленило за 2024 
година 

66 42 17.11.2023 

635 14 Програма за за јавна чистота за 
2024година 

68 42 17.11.2023 

636 18 Програма за одржување на 
јавни санитарни кабини (јазли) 
во Општина Кавадарци за 2024 
година 

86 42 17.11.2023 

637 20 Програма за одржување на 
зелени површини на фудбалски 
терени во Општина Кавадарци 
за 2024 година 

87 42 17.11.2023 

638 22 Програма за вршење на 
комунална дејност- оџачарски 
работи во ОпштинаКавадарци 
за 2024 година 

90 42 17.11.2023 

639 110 Програма за одржување на 
сообраќајни знаци и столбови и 
одржување на урбана опремана 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

170 42 17.11.2023 

640 118 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

178 42 17.11.2023 

640 2 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
работа во областа на 
располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина 

7 43 05.12.2023 



Кавадарци за 2023 година 
642 18 Програма за активностите на општина 

Кавадарци во промоција на 
„Комуникација со     јавноста“ во 2024 
година 

21 43 05.12.2023 

643 20 Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за јавна 
чистота за 2004 година 

30 43 05.12.2023 

644 26 Програма за обезбедување на 
бесплатно користење на лизгалиште 
на мраз за      учениците од основните 
и средните училишта во Општина 
Кавадарци 

35 43 05.12.2023 

645 58 Програма за работа на Советот 
на Општина Кавадарци за 2024 
година 

97 44 22.12.2023 

646 60 Програма за уредување на 
градежно земјиште на 
просторот на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

107 44 22.12.2023 

647 62 Програма за  работа во областа 
на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

129 44 22.12.2023 

648 68 Програма за  комуналните 
дејности за 2024 година 

142 44 22.12.2023 

649 70 Програма за одржување на 
јавното улично осветлување на 
територијата на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

147 44 22.12.2023 

650 80 Програма за обележување на 
сообраќајници со полни и 
испрекинати линии, пешачки 
премини, такси постојки, 
паркинзи и други обележја за 
регулирање на сообраќајниот 
режимна територијата за 2024 
година 

153 44 22.12.2023 

651 82 Програма за спроведување на 
општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести 
за 2024 година 

155 44 22.12.2023 

652 84 Програма за изработка на 
урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

163 44 22.12.2023 



653 90 Програма за Локален 
економски развој на општина 
Кавадарци за 2024 година 

202 44 22.12.2023 

654 92 Програма за  развој на 
Невладиниот сектор на 
Општина Кавадаци за 2024 
година 

220 44 22.12.2023 

655 96 Програма  за активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на културата во 2024 година 

228 44 22.12.2023 

656 102 Програма за  обележување 
годишни и на значајни настани 
и личности во Општина 
Кавадарци во 2024 година 

235 44 22.12.2023 

657 104 Програма за  активностите на 
Општина Кавадарци во областа 
на социјалната заштита за 2024 
година 

248 44 22.12.2023 

658 114 Програма за волонтери на 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

257 44 22.12.2023 

659 116 Програма за активностите на 
Општина Кавадарци  во областа 
на спорт и млади  за 2024 
година 

260 44 22.12.2023 

660 244 Програма на Комисијата за 
еднакви можности на жените и 
мажите на Општина Кавадарци 
за 2024 година 

277 44 22.12.2023 
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661 6 Квартален Извештај за 
исвршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2022 
година 4-ти квартал 

11 26 26.01.2023 

662 62 Годишниот  извештај на 
Комисијата за еднакви можности 
на жените и мажите на Општина 
Кавадарци за 2022 година со 
арх.бр.08-348/4 од 20.01.2023 
година 

128 26 26.01.2023 



663 64 План и Програма за работа на 
Комисијата за еднакви можности 
на жените и мажите на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

130 26 26.01.2023 

664 68 Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот 
за утврдување на 
критериумите,  начинот и  
постапката за распределба на 
финансиски средства на 
спортски клубови и здруженија 
како и подршка на 
манифестации, турнири и 
проекти од областа на спортот 
од интерес на Oпштина 
Кавадарци 

132 26 26.01.2023 

665 70 Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот 
за утврдување на 
критериумите,  начинот и  
постапката за распределба на 
финансиски средства на 
спортски клубови и здруженија 
како и подршка на 
манифестации, турнири и 
проекти од областа на спортот 
од интерес на Oпштина 
Кавадарци 

134 26 26.01.2023 

666 2 Годишна сметка на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2022 
година 

9 29 16.03.2023 

667 4 Годишниот Извештај за 
работењето на Општина 
Кавадарци за 2022 година 

67 29 16.03.2023 

668 2 Квартален Извештај за 
извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година-Прв квартал 

11 31 28.04.2023 

669 42 Правилник за доделување на 
парична награда на учениците 
од Општина Кавадарци за 
посебни постигнувања на 
државни и меѓународни 
натпревари. 

170 31 28.04.2023 

670 32 Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот 
за доделување на парична 

31 33 06.06.2023 



награда  на учениците и 
ментори од основни и средни 
општински училишта во 
Општина Кавадарци за посебни 
постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари 

671 4 Квартален Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година – Втор  квартал 

8 36 17.07.2023 

672 9 Кварталниот Извештај за 
извршувањето на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 
година- Трет квартал  

10 41 17.10.2023 

673 8 План  за изменување и 
дополнување на План  на 
Програми за развој на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

64 42 17.11.2023 

674 96 Тарифник за утврдување на 
висината на надоместокот за 
користење на објектите за 
спорт во  Општина Кавадарци 

153 42 17.11.2023 

675 36 Буџетски календар  подготовка 
и донесување на  Буџетот на 
Општина Кавадарциза 2025 
година 

77 44 22.12.2023 

676 84 Годишна анализа за изработка 
на урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2024 
година 

163 44 22.12.2023 

677 100 Правилник за начинот и 
постапката за делегирање на 
надлежностите на Општина 
Кавадарци за организрање и 
реализирање на културните 
манифестации по Програмата 
за активностите на општина 
Кавадарци во областа на 
културата за 2024 година на 
правно лице со Заклучок 

233 44 22.12.2023 

678 146 Стратегија за родова еднаквост 
на Општина Кавадарци, 
изработена од Комисијата за 
еднакви можности на Општина 
Кавадарци 

278 44 22.12.2023 

679 150 ПРАВИЛНИК И ПРОЦЕДУРИ 282 44 22.12.2023 



ЗА РАБОТА НА ИНТЕРВЕНТЕН 
ЦЕНТАР ЗА 
КОРИСНИЦИ/ЖРТВИ НА 
СЕМЕЈНО И РОДОВО 
БАЗИРАНО НАСИЛСТВО, 
КОРИСНИЦИ/ЖРТВИ НА 
ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И 
КОРИСНИЦИ/ЛИЦА ВО 
СОЦИЈАЛЕН РИЗИК 
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